2021 年 1 月 28 日

 ロータリークラブ会長 各位

                           国際ロータリー第 2520地区

                           地区代表幹事 菊池 忠彦

2020-21年度 地区運営資金（後期）送金のお願い

拝啓 立春の候ご清祥のことと存じます。

RI テーマ「ロータリーは機会の扉を開く」の活動も後半に入り、あらためて皆様の

ご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

  さて地区運営資金後期の送金につきまして、下記のとおりお願い申し上げます。

今年度はコロナ禍により地区の活動が制限、変更を余儀なくされる状況となり、後期の

地区運営資金についても見直し、調整をいたしました。

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

1. 地区運営資金：内訳     会員数は、1/1現在の数です。

2. 送金先： 岩手銀行 盛岡駅前支店  普通 ２１１１６８３

    口座名: 2520地区 20-21ガバナー事務所 代表幹事 菊池 忠彦(きくち ただひこ）

3. 送金期限： 2021年 2月 26 日（金）
下記の送金連絡にご記入のうえ FAXまたはメールにてご連絡願います。

2020-21 年度 地区資金（後期）送金連絡  RC 名

 送金日     月   日（  ）

     ￥10,000 円 ×   名(1/1 現在の会員数) ＝         円

ガバナー事務所 行 FAX: 019-654-0551  E-mail : ri2520@r4.dion.ne.jp

1.一般会計   ￥12,800➡￥10,000 ￥10,000×会員数

2.特別会計

  地区大会協力金 ￥2,500➡￥0    なし

       計 ￥10,000×会員数

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁

mailto:ri2520@r4.dion.ne.jp